(INMUEBLE) LA MESA CÓDIGO DE UBICACIÓN 9301, FOLIO REAL Nº 6707 (F)
CORREGIMIENTO LA MESA , DISTRITO LA MESA, PROVINCIA VERAGUAS.
UBICADO EN UNA SUPERFICIE INICIAL DE 40 ha 8000 m²  Y UNA SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE DE 40 ha
8000 m².
VALOR DEL TRASPASO: DOSCIENTOS SETENTA Y CINCO MIL DÓLARES AMERICANOS (B/.275,000.00).
NORTE: FELIX Y CIFRIAN SANCHEZ, SITIO DE NORBERTA Y EDUBIGES DE LEON SUR: DOMITILO GARCIA Y RIO
SAN PABLO Y CIFRIAN SANCHEZ Y RIO SAN PABLO ESTE: CIFRIAN SANCHEZ Y RIO SAN PABLO OESTE: DOMITILO
GARCIA Y CIFRIANO SANCHEZ

TITULAR(ES) REGISTRAL(ES)

[...]

16:06:35.6ANDAN ADQUIRENTES Y TRANSMITENTES.  INSCRITO EN EL NÚMERO DE ENTRADA 17014/2015, DE
FECHA 15/01/2015.
CONSTITUCIÓN DE HIPOTECA DE BIEN INMUEBLE: DADA EN PRIMERA HIPOTECA Y ANTICRESIS HIPOTECA Y
ANTICRESIS A FAVOR DE BANCO NACIONAL DE PANAMA POR LA SUMA DE TRESCIENTOS OCHENTA MIL
OCHENTA Y SIETE BALBOAS (B/. 380,087.00) Y POR UN PLAZO DE FACILIDAD 1 DE 144 MESES Y FACILIDAD 2 DE
168 MESES UNA TASA EFECTIVA DE FACILIDAD 1 DE 2.20% ANUAL Y FACILIDAD 2 DE 2.18% ANUAL  UN
INTERÉS ANUAL DE 6% ANUAL PARA AMBAS FACILIDADES . INSCRITO AL ASIENTO NÚMERO 7 DEL FOLIO
(INMUEBLE) LA MESA CÓDIGO DE UBICACIÓN 9301, FOLIO REAL Nº 6707 (F), EL DÍA JUEVES, 30 DE AGOSTO DE